JValdwini successon• Gebhardo, prout constat ex sub-

jectoprsefati Regis diplomate, quod ita sonat.

Henncus, divinafavente Clementia Rex, Regiam

decet dignitatem, honores Ecclesiarum Dei sublimare

ac stabilire, nt postea cum Christo in aeterna requie

liceat feliciter vivere ; unde cunctis Christi nostris-

que fldelibus, tam futuris quam praesentibus, notum

esse volumus, qualiter dilectus noster, Gebehar-

dus Juvavensis Archiepiscopus ad nos veniens, peti-

vit, ut ex auctoritate nostra sibi concederetur Ca-

thedralem Sedem in Episcopatu suo constituere,

scilicet in Gurkhoven; ubi quaedam nobilis Comi-

tissa, Hemma nomine, divina; (nt credimus) admo-

nitionis stimulo compuncta, de prsediis, quse Dei

gratia hereditarioque jure parentum in suse posses-

sionis dominium pervenerant, et in proprietatem

mariti sni Wilhelmi Comitis devenerant, ad Dei

servilium Abbatiam instituerat, cum septuaginta

duabus Prabendis Monialium, et viginti Canonico-

rum ; asserens, propter niiniam amplitudinem sua)

Parochire, durosque labores viarum, gregi sibi cre-

dito in divinis se non posse sufficere.

21 No"s itaqne dilecti nostri jam dicti ArcbiepT-

scopi petitioni per omnia annuentes, mandayimus,

ut adiret locum, illorum pariter audiret et inve-

stigaret assensum; acceptis secum venerabihbus

Episcopis,

D
liX M>S.

secl pr.rprope-

Fttndatricis

E

et majori
tttilitati,

acquirendx

ex Abbatix

in Episcopa-

tum niutatio-

ne;

F
quse ut

flnt ffenricum

Imp. roy it

Episcopus Sfl-

lisburtj.
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A
EX HSS.

Episcopum-

gue ordinare,

itague ordl-

nalo Gunthcro

conflrmat

Priviletjia

sua.

cum subjc-

etione ad
Ecclesiam

Salisburg.

ct nova

giurdam

addit.

Episcopis, Ottone Ratisbonense, et Alt,manno Pata-

viense; nec non et Starchardo Marchione, ejusdem

Ecclesiae Advocato, aliisque Regni Principibus,

prudentia et consilio conspicuis, nec aliquam vim

illi Ecclesiae inferret : sed secundum Domini timo-

rem et Ecclesi.-e illius honorem, cum consensu et

bona voluntate tam Cleri quam populi, sibi Coadju-

torem inibi constitueret; mandavimus supradicto

Archiepiscopo, quatenus in hoc solicitus foret, ut

Ecclesia tam nohilis, et asupradicta Comit.issa tam

magnis donis dotata, de suis etiam, id est, plebibus

et decirais, si Episcopatus fiat, honeste augmentetur

et ditetur. [Igitur] saepe jam dictus Archiepiscopus

Gurcensem adiit Ecclesiam, assumptis secum pra3-

memoratis Episcopis et Advocato, aliisque alti con-